[image: ]
                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ____________                                                                                            № _____
поселок  Красногвардеец

О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 6 сентября 2017 года № 65 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Красногвардейском сельском поселении Каневского района» (в ред. от 09.02.2018 № 4; в ред. от 01.03.2019 № 30; в ред. от 09.01.2020 № 3)

В целях снижения уровня преступности на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района, комплексного решения задач по профилактике предупреждению преступлений и правонарушений, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования, правоохранительных органов, казачества народных дружин и общественных организаций в сфере профилактики правонарушений и в целях реализации Федерального Закона от 23 июня 2014 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской Федерации», а также закона Краснодарского края от 01 ноября 2013 года № 2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае» и в связи с изменением кадрового состава, руководствуясь Уставом Красногвардейского сельского поселения Каневского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 06 сентября 2017 года № 65 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Красногвардейском сельском поселении Каневского района» (в ред. от 09.02.2018 № 4; в ред. от 01.03.2019 № 30; в ред. от 09.01.2020 № 3) следующие изменения:
- приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_32]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногвардейского сельского
 поселения Каневского района  	   			            	 Ю.В.Гринь
	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Красногвардейского сельского
поселения Каневского района
     от _____________  № _______

Состав территориальной комиссии по профилактике правонарушений в       Красногвардейском сельском поселении Каневского района

	Гринь
Юрий  Васильевич
	- глава Красногвардейского сельского поселения,
председатель Комиссии;

	Донец
Алина Юрьевна
	- заместитель главы, начальник общего отдела администрации Красногвардейского сельского поселения, заместитель председателя Комиссии;

	Дудка
Татьяна Владимировна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Красногвардейского сельского поселения, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
	Спицкий
Александр Анатольевич

	- директор МБОУ СОШ № 22
 (по согласованию);

	Симоненко
Игорь Владимирович

	- директор МБОУ ООШ № 16
 (по согласованию);

	Полтавец
Елена Владимировна
	- фельдшер ВОП Красногвардейской амбулатории (по согласованию);

	Рудик
Иван Александрович
	- Инспектор ОУУП и ПДН Отдела МВД
России по Каневскому району
(по согласованию);

	Мовсесян
Артем Павлович
	- УУП ОУУП и ПДН Отдела МВД
России по Каневскому району
(по согласованию);

	Ищенко
Ирина Викторовна

	- Заведующий МБОДУ детский садик № 17
(по согласованию);

	Жежель
Александр Валерьевич
	- атаман Александровского хуторского
казачьего общества (по согласованию);

Маклакова
Наталия Леонидовна

- директор МБУК «СДК пос. Красногвардеец»;

	Лесняк
Татьяна Михайловна

	- директор МБУК «Красногвардейская БС»;

	Веселов
Алексей Игоревич
	- депутат Совета Красногвардейского
сельского поселения (по согласованию);

	Султанов
Альберт Иванович

	- командир ОО «Народная дружина»
Красногвардейского сельского поселения
(по согласованию);

	Смирнова
Надежда Федоровна
	 - специалист по социальной работе
 с семьёй центра КСЦО «Герон»
(по согласованию).

Ведущий специалист
общего отдела администрации
Красногвардейского сельского поселения	     	   Т.В. Дудка

image1.emf

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________

№

_____

поселок  Красногвардеец

О внесении изменений в постановление администрации

Красногвардейского

сельского поселения Каневского района от

6

сентября

2017 года №

65

«

О создании территориальной комиссии по профилактике

правонарушений в

Красногвардейском

сельском поселении Каневского

района»

(в ред.

от 09.02.2018 № 4

; в ред. от 01.03.2019 № 30

; в ред. от

09.01.2020 № 3

)

В целях снижения уровня преступности на территории

Красногв

ардейского

сельского поселения Каневского района

, комплексного

решения задач по профилактике предупреждению преступлений и

правонарушений, повышения эффективности деятельности органов местного

самоуправления муниципального образования, правоохранительных о

рганов,

казачества народных дружин и общественных организаций в сфере

профилактики правонарушений и в целях реализации Федерального Закона от

23

июня

2014

года

№ 182

-

ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской

Федерации»

,

а также закона Краснодарского

края от 01

ноября

2013

года

№

2824

-

КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае»

и в связи с

изменением кадрового состава

, руководствуясь

У

став

ом

Красногвардейского

сельског

о поселения Каневского района

п о с т а н о в л я ю:

1.

Внести в пост

ановление администрации

Красногвардейского

сельского

поселения Каневского района от

06

сентября

2017 года №

65

«О создании

территориальн

ой

комисси

и

по профилактике правонарушений

в

Красногвардейском

сельском поселении Каневского района»

(в ред. от

09.02.20

18 № 4

; в ред. от 01.03.2019 № 30

; в ред. от 09.01.2020 № 3

)

следующие

изменения:

-

приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложения к

настоящему постановлению.

2

. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации

Красногвардейского

сельского поселения Каневского района в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3

.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4

. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Красногвардейского

сельского

поселения

Каневского района

Ю

.В.

Гринь